МОУ  Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа  МО МР

                     « Козельский район « Калужской области.
                      Собрание трудового коллектива
            Протокол  №7 от 12.03.2008 года.
Повестка:  « Региональный комплексный проект « Образование «
Слушали директора школы В.А.Филиппенкову, познакомившую коллектив с введением в Калужской области, в образовательных учреждениях, Регионального Комплексного Проекта (РКП), с направлениями данного проекта:

1.Введение новой оплаты труда работникам образования с 01.09.2008 года.

2.Переход на подушевое финансирование с 01.09.2008 года.

3.Развитие региональной оценки качества обучения.

4. Развитие сети образовательных услуг.

5.Расширение общественного участия в работе школ.

6.Организация  обеспечения комплексного программно-методического обеспечения.

В обсуждении РКП приняли участие методист школы В.А.Михайлова, профгрупорг школы С.Н.Васин, учителя А.И.Ефанова, И.В.Романова - заведующая Березичским УКП , техслужащая Козельского УКП С.А.Голубева.

Решили: принять участие в эксперименте  по переходу МОУ Вечерняя СОШ на НСОТ с 01.09.2008 года.
  Директор школы                                       В.А.Филиппенкова.